
№ 404 от 04.03.2019г. «О внесении изм. в постановление от 03.12.2018 № 2550 «Об 

утверждении проектов планировки и  межевания территории в районе СНТ «Горняк» 

(кадастровый квартал 46:30:000005)». («Железногорские новости» от 07.03.2019 №10) 

 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, рассмотрев  

решения Управления Росреестра по Курской области о приостановлении осуществлении 

государственного кадастрового учета объекта недвижимости от 26.12.2018 №№ Ф46/18-

33376, Ф46/18-33351, Ф46/18-33362, Ф46/18-33360, Ф46/18-33382, Администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 03.12.2018              

№ 2550 «Об утверждении проектов планировки и  межевания территории  в  районе СНТ 

«Горняк» (кадастровый квартал 46:30:000005)» следующие изменения: в текстовой части  

приложения № 2: 

  - в пункте 1.2 «Характеристика образуемых земельных участков на проектируемой 

территории» строки  41, 47, 60, 61 и 77 изложить в следующей редакции: 
 

Условный 

номер ЗУ 
Адрес 

Категория 

земель 

Вид разрешенного 

использования 

Площадь 

кв.м. 
Примечание 

41 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе СНТ 

«Горняк» 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

980 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

47 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе СНТ 

«Горняк» 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

715 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

60 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе СНТ 

«Горняк» 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

770 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

61 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе СНТ 

«Горняк» 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

927 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

77 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе СНТ 

«Горняк» 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

754 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

 

- пункте 1.4 «Каталог координат образуемых земельных участков»  координаты 

земельных участков 41, 47, 60, 61 и 77 изложить в следующей  редакции: 
 

«Земельный участок 41 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 102° 32' 43'' 30.02 492310.14 1247142.76 

2 192° 44' 23'' 23.58 492303.62 1247172.06 

3 251° 33' 54'' 35.1 492280.62 1247166.86 

4 12° 44' 28'' 21.67 492269.52 1247133.56 

5 12° 47' 2'' 19.98 492290.66 1247138.34 
 



Земельный участок 47 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 282° 46' 38'' 30.02 492341.58 1247226.82 

2 192° 46' 43'' 23.87 492348.22 1247197.54 

3 102° 37' 12'' 30.03 492324.94 1247192.26 

4 12° 44' 30'' 18.68 492318.38 1247221.56 

5 12° 53' 37'' 5.11 492336.6 1247225.68 
 

Земельный участок 60 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 282° 46' 38'' 30.02 492364.82 1247309.02 

2 192° 44' 54'' 25.47 492371.46 1247279.74 

3 103° 22' 10'' 30.01 492346.62 1247274.12 

4 12° 47' 14'' 12.02 492339.68 1247303.32 

5 12° 45' 49'' 13.76 492351.4 1247305.98 
 

Земельный участок 61 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 103° 22' 10'' 30.01 492346.62 1247274.12 

2 192° 43' 58'' 25.59 492339.68 1247303.32 

3 263° 50' 55'' 18.1 492314.72 1247297.68 

4 263° 51' 17'' 13.64 492312.78 1247279.68 

5 12° 46' 9'' 36.2 492311.32 1247266.12 
 

Земельный участок 77 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 282° 46' 38'' 30.02 492374.38 1247418.92 

2 192° 45' 31'' 20.01 492381.02 1247389.64 

3 180° 0' 0'' 0 492361.5 1247385.22 

4 180° 0' 0'' 0 492361.5 1247385.22 

5 192° 43' 3'' 5.27 492361.5 1247385.22 

6 102° 11' 36'' 30.02 492356.36 1247384.06 

7 12° 46' 4'' 24.98 492350.02 1247413.4». 

 

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию в газете «Железногорские новости» и размещению на официальном сайте  

муниципального образования «город Железногорск» Курской области в сети «Интернет». 

 

 

Глава города Железногорска                                              Д.В. Котов 

 

 

 

 
 

Пяткова Е.Д. 

2-63-25 

 


